[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Эвенкийского муниципального района

Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05»  12  2024                                    п. Тура                                              № 604-п

В честь празднования Дня Эвенкии, на основании постановления Администрации Эвенкийского муниципального района от 13.01.2010 № 05-п «О порядке поощрения и награждения от имени Администрации Эвенкийского муниципального района» (в редакции постановлений от 08.04.2016 № 187-п, от 10.09.2019 № 367-п, от 07.11.2023 № 600-п), ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой Администрации Эвенкийского муниципального района:

-Бояршину Елену Михайловну, преподавателя Краевого государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Эвенкийский многопрофильный техникум», за многолетний добросовестный труд, безупречное исполнение своих должностных обязанностей и личный вклад в развитие образовательного учреждения;
-Гайдукову Дарью Валерьевну, экономиста Краевого государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Эвенкийский многопрофильный техникум», за многолетний добросовестный труд, безупречное исполнение своих должностных обязанностей и личный вклад в развитие образовательного учреждения;
-Ильину Елену Георгиевну, преподавателя Краевого государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Эвенкийский многопрофильный техникум», за многолетний добросовестный труд, безупречное исполнение своих должностных обязанностей и личный вклад в развитие образовательного учреждения;
-Лукьянцову Наталью Сергеевну, руководителя финансовой группы отдела по обслуживанию учреждений образования Илимпийской группы поселений муниципального казенного учреждения «Межведомственная бухгалтерия», за добросовестный труд и безупречное исполнение своих должностных обязанностей, за трудовой вклад, способствовавший реальному улучшению положения дел в экономической сфере жизнедеятельности Эвенкии;
-Павлову Регину Николаевну, уборщика помещений Краевого государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Эвенкийский многопрофильный техникум», за многолетний труд, добросовестное исполнение своих должностных обязанностей.
2.
Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3.
Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».

И.о. Главы
Эвенкийского муниципального района             п/п                   А.В. Николаенко
PAGE
2